
"it 

‘ick-ki4u5 1111-1 
31-TITIT-8 

*Itself 	/2017 /9(120) /XXVII(8)/ 2017 

	

41ezz1:: f ly :: )'1-Pic 	2017 

31-Wip-ffT/Rifttil 

	

TR-3-4 	TfairtTra- 0- di elf t fF Act) gcI 	 ÷Icfn-cnc-lt; 

3TaTrq, 31-4, tlsz141c.i, brlilNuS di1M Lr4 	 3Titfird:1, 2017 (2017 EFT 06) 

9 Ehf 317tiM (3) i g 	c1e‘r1 21f +-Z6 Tf W.1),11 coic) gy, trittsr-&Et pLpino- 'ER, 3r1 N us 

211+16-1, fad 39311-4-8 E 3A-41-4" 	526/2017/9(120)/XXVII(8)/2017 ft"-. 29 uki, 

2017, 	 44-2fteaa- cb4A   Fer-Ti - woo cbic) t, 

1. 3.m. 3Tf 	1T at,- 

No) vrTuft 	 1 	TraTai, cblmdi 	 (2) at, 21-. 3 	Th18T 	 ufftaR" 31f ~Qf 

(rerKi-)" 	ITskirj 21-- 	33# 3T 	", 1- ‘1-1-1 6 Ufgra- 	t 	ikTel 	Th-T ayrdra 	 

	 t," 3i7:T21110-6 	o11 i€1); 

(t) 4-LigicNui k 145 (to 	Pd-of*-ac-I NS WI 3ia.:T2TTR- 1.11 

	

"(5) ifiPa 	ci ITPit4-01 3T1 AZITF, 2008 (2009 wr 6) 	gratiral 

.3t{ 	T "1.1P0 gTPfc ITrIt-4-ar T1 KrT 	m4- 41 WA- di 1 c11 011Vd111" 

2. tiO 3#411-491141-- 22 3i- c1, 2017 t7-4-ff tift I 

(T -TA 

TID 	2017/9(120)/XXVII(8) /2017 We4-ffl* I  
 	T0914 74 31T-1-74W 01 	gig) gg 	 

1— 1\s-1 	 6,flq,.-1 (1)1 	31-rvrtr 
311 .4 cf)qic-H3t cr.)) 31-41-m- crri 

2— ijqtrT l;c1 	 QTR" 
grd-zfr 	I zurzi 	cbrl R Ti4 3TwrzirTur 4 wit 	qcOlDR-1 

-1-14-111T-8 	31if 311-F-&1" cr>1 t I 
3— forzl'tu ti 	&-1 T4 3FT-TPT, \ -cH1 U Y 11\'-1.-1 

31 	 f 	.31-kNmus Y11.9.1 I  

5— 79031*40 
6— 	thitF 	I 

cbc) t-4t/3f1)--- 
crr“) 	100-100 -g-ftzrr fzr 

 

 

() 
 Trr4q. 

DTAIST Notification/Amendment in noti. no. 526(18-08-2017) 



In pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the 
Governor is pleased to order the publication of the following English translation of the 
Notification No *".7 -0 2017/ 9(120)/XXVII(8)/2017 dated22.September, 2017 for general 
information 

Government of Uttarakhand 
Finance Section-8 

No.76Z/2017/9(120)/ XXVII(8)/2017 
Dehradun :: Dated :: 22_ September, 2017 

Notification/Amendment 

WHEREAS, the State Government is satisfied that it is expedient so to do in public 
interest; 

Now, THEREFORE, In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of 

section 9 of the Uttarakhand Goods and Services Tax Act, 2017 (06 of 2017), the Governor, 
on the recommendations of the Council, is pleased to allow to make the following 
amendments in the notification of the Government of Uttarakhand, Finance Section-8, 
No.526/2017/9(120)/ XXVII(8)/2017 Dated 29th  June, 2017, namely:- 

1. In the said notification,- 

(i) in the Table, against serial number 1, in column (2), after the words and brackets "goods 

transport agency (GTA)" the words and figure ", who has not paid State tax at the rate of 
6%,-  shall be inserted; 

(ii) in the Explanation, after clause (d), the following clause shall be inserted, namely:- 

"(e) A"Limited Liability Partnership" formed and registered under the provisions of 
the Limited Liability Partnership Act, 2008 (6 of 2009) shall be considered as a 
partnership firm or a firm.". 

2. This notification shall come into force with effect from the 22nd  day of August, 2017. 

(Radha katuri) 
Principal Secretary 
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